



Imacol Construção
 Rua 13 de Maio, 698- Centro Iguatu-CE
 Fone: (88) 3581-0581
 CEP: 63500-144

PROPOSTA DE PREÇOS

A
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE ICÓ-CE.
PREGÃO ELETRÔNICO N. 21.002/2024 - PE

Prezados Senhores

OBJETO: AQUISIÇÃO DE TUBOS E CONEXÕES, MATERIAL ELÉTRICO E FERRAGENS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE DE ICÓ-CE.

- a) Declaramos inteira submissão aos ditames da Lei Federal n. 14.133 e suas posteriores alterações e, às cláusulas previstas no edital e anexos do supranumerado processo administrativo de licitação.
- b) Declaramos, que nos preços contidos na proposta inicial apresentada e naqueles que, porventura, vierem a ser-meio da lances verbais estão incluídos todos os custos e despesas, tais como: impostos, taxas, fretes e outros cus esta possível contratação e ainda que os preços praticados nesta proposta de preços estão de acordo com os preç no mercado atual, ciente das penalidades caso sejam inexequíveis ou superfaturados.
- c) Declaramos, dispor até o ato da assinatura do contrato de toda a estrutura e recursos necessários para executã especificado nesta proposta de preços em especial os seguintes: instalações físicas, dos equipamentos necessári execução do objeto e mão de obra qualificada.
- d) Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores, Incl prazo de execução dos serviços.

Licitante: JOÃO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME
 CNPJ: 30.987.552/0001-47 IE: 08.770.363-1
 END.: RUA 13 DE MAIO, 698
 Bairro: CENTRO - CEP: 63-300-144
 Tel.: (88) 3581-0581 (88) 9964-0005
 E-Mail: imacol.ce@hotmail.com

DADOS BANCARIOS
 BANCO: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
 AGENCIA: CENTRO
 PRAÇA DE PAGAMENTO: IGUATU - CE
 AGENCIA: 0413 - OPERAÇÃO 003
 CONTA CORRENTE: 3292-4

DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DO CONTRATO:
 JOÃO VICTOR ALVES TAVEIRA
 SÓCIO PROPRIETÁRIO
 RUA A N. 99 LOT GREEN PARK - FOMENTO
 RG: 2007517486-4
 CPF: 061.288.733-17
 FONE: 88 99656-3131

LOT 03

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	APRESENTAÇÃO	MARCA	QUANT.	PREÇO UNIT.	R\$ TOTAL
1	ALICATA DE FERRO 1/2"	UNID	FERREIRO	3	R\$ 46,90	R\$ 139,70
2	ALICATA DE FERRO 3/4"	UNID	FERREIRO	1	R\$ 179,70	R\$ 179,70
4	ALICATA DE FERRO 1"	UNID	MAX	3	R\$ 49,00	R\$ 147,00
4	ALICATA DE FERRO 1 1/4"	UNID	MAX	3	R\$ 32,30	R\$ 96,90
5	ALICATA DE FERRO 1 1/2"	UNID	MAX	3	R\$ 52,90	R\$ 158,70
6	ALICATA DE FERRO 1 3/4"	UNID	MAX	3	R\$ 37,60	R\$ 112,80
7	ALICATA DE FERRO 2"	UNID	MAX	3	R\$ 100,80	R\$ 302,40
8	ALICATA DE FERRO 2 1/2"	UNID	WORKER	3	R\$ 27,40	R\$ 82,20
9	ALICATA 2 1/2"	UNID	ROMA	3	R\$ 27,60	R\$ 82,80
10	ALICATA DE FERRO 3"	UNID	MAX	2	R\$ 16,80	R\$ 33,60
11	ALICATA DE FERRO 3 1/2"	UNID	MAX	13	R\$ 23,79	R\$ 309,27
12	ALICATA DE FERRO 4"	UNID	MAX	13	R\$ 12,00	R\$ 156,00
13	ALICATA DE FERRO 4 1/2"	UNID	MAX	13	R\$ 33,40	R\$ 434,20
14	ALICATA DE FERRO 5"	UNID	MAX	3	R\$ 15,20	R\$ 45,60
15	ALICATA DE FERRO 5 1/2"	UNID	MAX	3	R\$ 16,50	R\$ 49,50
16	ALICATA DE FERRO 6"	UNID	MAX	3	R\$ 12,90	R\$ 38,70
17	ALICATA DE FERRO 6 1/2"	UNID	MAX	3	R\$ 13,60	R\$ 40,80
18	ALICATA DE FERRO 7"	UNID	MAX	3	R\$ 15,00	R\$ 45,00
19	ALICATA DE FERRO 7 1/2"	UNID	MAX	8	R\$ 11,60	R\$ 92,80
20	ALICATA DE FERRO 8"	UNID	MAX	3	R\$ 79,10	R\$ 237,30
21	ALICATA DE FERRO 8 1/2"	UNID	MAX	3	R\$ 87,50	R\$ 262,50
22	ALICATA DE FERRO 9"	UNID	MAX	3	R\$ 279,90	R\$ 839,70
23	ALICATA DE FERRO 9 1/2"	UNID	MAX	3	R\$ 505,60	R\$ 1.516,80
24	ALICATA DE FERRO 10"	UNID	MAX	3	R\$ 479,10	R\$ 1.437,30
25	ALICATA DE FERRO 10 1/2"	UNID	MAX	8	R\$ 67,13	R\$ 536,80
26	ALICATA DE FERRO 11"	UNID	MAX	5	R\$ 20,40	R\$ 102,00
27	ALICATA DE FERRO 11 1/2"	UNID	MAX	13	R\$ 19,70	R\$ 256,10

Handwritten mark or signature.



28	UNID	WEVES	3	R\$	7,30	R\$ 21,90
29	UNID	WFVES	13	R\$	5,90	R\$ 76,70
30	UNID	MAX	1	R\$	97,20	R\$ 97,20
31	UNID	MAX	2	R\$	279,40	R\$ 558,80
32	UNID	MAX	2	R\$	1.846,50	R\$ 3.693,00
33	UNID	MAX	3	R\$	27,40	R\$ 82,20
34	UNID	MAX	3	R\$	27,40	R\$ 82,20
35	UNID	MAX	3	R\$	175,40	R\$ 526,20
36	UNID	MAX	9	R\$	221,00	R\$ 1.989,00
37	UNID	MAX	3	R\$	47,40	R\$ 142,20
38	UNID	MAX	3	R\$	27,10	R\$ 81,30
39	UNID	MAX	3	R\$	35,60	R\$ 106,80
40	UNID	WORKER	3	R\$	57,40	R\$ 172,20
41	UNID	WORKER	3	R\$	19,10	R\$ 57,30
42	UNID	VALEPLAST	3	R\$	3,00	R\$ 9,00
43	UNID	MAX	13	R\$	38,10	R\$ 495,30
44	UNID	MAX	10	R\$	91,60	R\$ 916,00
45	UNID	MAX	3	R\$	29,60	R\$ 88,80
46	UNID	NEWFIX	500	R\$	0,20	R\$ 100,00
47	UNID	WORKER	25	R\$	45,10	R\$ 1.127,50
48	UNID	MAX	3	R\$	9,20	R\$ 27,60
49	UNID	MAX	3	R\$	56,70	R\$ 170,10
50	UNID	MAX	3	R\$	32,10	R\$ 96,30
51	UNID	MAX	3	R\$	35,60	R\$ 106,80
52	UNID	MAX	3	R\$	47,20	R\$ 141,60
53	UNID	MAX	2	R\$	16,60	R\$ 33,20
54	UNID	MAX	2	R\$	125,80	R\$ 251,60
55	UNID	MAX	2	R\$	134,90	R\$ 269,80
VALOR TOTAL						R\$ 17.990,00

LOTE 04

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	APRESENTAÇÃO	MARCA	QUANT.	PREÇO UNIT.	R\$ TOTAL
1	UNID	UNID	TIGRE	75	R\$ 16,00	R\$ 1.200,00
2	UNID	UNID	TIGRE	28	R\$ 26,50	R\$ 742,00
3	UNID	UNID	TIGRE	28	R\$ 57,00	R\$ 1.596,00
4	UNID	UNID	TIGRE	28	R\$ 36,00	R\$ 1.008,00
5	UNID	UNID	TIGRE	11	R\$ 204,00	R\$ 2.244,00
6	UNID	UNID	KRONA	25	R\$ 723,00	R\$ 18.075,00
7	UNID	UNID	KRONA	25	R\$ 848,00	R\$ 21.200,00
8	UNID	UNID	KRONA	25	R\$ 848,00	R\$ 21.200,00
9	UNID	UNID	KRONA	25	R\$ 848,00	R\$ 21.200,00
10	UNID	UNID	KRONA	25	R\$ 848,00	R\$ 21.200,00
11	UNID	UNID	KRONA	25	R\$ 848,00	R\$ 21.200,00
12	VARA	VARA	TIGRE	28	R\$ 114,00	R\$ 3.192,00
13	VARA	VARA	TIGRE	28	R\$ 239,00	R\$ 6.692,00
14	VARA	VARA	TIGRE	28	R\$ 360,00	R\$ 10.080,00
15	UNID	UNID	TIGRE	28	R\$ 10,01	R\$ 280,28
16	UNID	UNID	TIGRE	28	R\$ 13,00	R\$ 364,00
17	VARA	VARA	KRONA	28	R\$ 51,70	R\$ 1.447,60
18	VARA	VARA	KRONA	28	R\$ 317,00	R\$ 8.876,00
19	VARA	VARA	KRONA	28	R\$ 485,00	R\$ 13.580,00
20	VARA	VARA	ASPERBRAS	11	R\$ 283,01	R\$ 3.113,11
VALOR TOTAL						R\$ 163.989,99

Cento e Sessenta e Cinco Mil Novecentos e Oitenta e Nove Reais e Noventa e Nove Centavos

Cento e Oitenta e Três Mil Novecentos e Setenta e Nove Reais e Noventa e Nove Centavos

183.979,99

VALIDADE DA PROPOSTA: 60(SESSENTA) DIAS (CONTADOS A PARTIR DA APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA)
ENTREGA DOS PRODUTOS: CONFORME ORDENS DE COMPRA/FORNECIMENTO



Declaramos ainda que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro e que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Termo de Referência deste edital

EMPRESA: JOÃO VICTOR ALVES TAVEIRA - ME.
ENDEREÇO: RUA 13 DE MAIO, 698 - CENTRO - GUATU - CLARA
CNPJ: 30.567.552/0001-47 INSC.: 06.770.362-1
TELEFONE: (88)3581-0581 - 99664-4X.DS
BANCO: CADA ECONÔMICA AGÊNCIA: 0613 OPERAÇÃO 003 CONTA: 3292-9
EMAIL: lmecon.cv@hotmail.com
Representante Legal: JOÃO VICTOR ALVES TAVEIRA
CPF nº: 061.286.733-17 RG: 2007517456-6
SÓCIO DIRETOR BR 99656-3131

GUATU-CE, 24 DE SETEMBRO DE 2024

JOÃO VICTOR ALVES TAVEIRA - ME
CNPJ: 30.567.552/0001-47

Assinado de forma digital por JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA:30567552000147
Dados: 2024.09.24 11:15:27 -03'00'